Dat la Sîntimbru, în a cincisprezecea zi după ziua Mijlocului Păre- 
similor, în anul domnului o mie trei sute şaizeci şi trei.

Arhaţ.M agh., Dl. 28 914. Fotocopie la Inst. de ist. şi arh. Cluj-Napoca/1363.
Transumpt în actul juzilor nobililor comitatului Cluj, din 12 aprilie 136|B,
nr. 166.
Copie la Kemăny, Dipl. Trans.
EDIŢII: Transilvania, 1871, p. 254; Hurmuzaki-Densuşianu, 1/2, p. 8i—82. 1 2 * 4

1 Corect: vocatas.
2 Corect: commorantibus.
* Corect: exiret.
4 Urmează silaba com., ştearsă de aceeaşi mină.
* Cuvînt p w tu t

163 1363 martie 22, (Cenad).

Excellentissimo principi, domino Lodouico, dei gracia, illustri regi 
Hongarie1, domino ipsorum naturali, capitulum ecclesie Chanadiensis, 
oraciones in domino, pro ipsius vita pariter et salute.
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Literas vestre serenitatis, maiori sigillo suo consignatas, recepi- 
mus honore cum decenţi in hec verba: ( Urmează actul lui Ludoinc I, re
gele Ungariei, din 25 ianuarie 1363, nr. 151).

Nos igitur, preceptis vestre serenitatis in omnibus obedire cupien- 
tes, ut tenemur, unacum predicto Nicolao, filio Andree de Kerestus, ho- 
mine celsitudinis vestre, nostrum hominem fidedignum, videlicet ma- 
gistrum Petrum, ecclesie Sancti Salvatoris canonicum, pro testimonio 
transmisimus ad premissa mandata vestra fideliter exequenda. Qui post- 
modum inde ad nos reversi, nobis concorditer retulerunt, per nos requisiti, 
quod ipsi sabato proximo ante dominicam Oculi proxime nune preterita2 
pariter accessissent ad faciem prescripte possessionis Kwuespataka, in 
dicto comitatu Kanaso existentis, convocatisque vicinils et commetaneis 
suis universis et eisdem presentibus, dum eandem per suas veras metas 
et antiquas reambulare, reambulatamque predicto magistro Benedicto, 
filio Pauli, filii Heem et, per eum Nicolao et Petro, uterinis, ac Ladis- 
lao, patrueli fratribus suis, et ipsorum heredibus, iure premisso, sta- 
tuere voluisset, Petrus, filius Stepani, famulus et oficialis venerabilis in 
Christo patris, domini Thome, archiepiscopi Colocensis, in persona eius- 
dem domini sui, ipsos non a reambulacione, sed a statucione et metarum 
«reccione usque ad quendam montem, Feketeheg vocatum, et usque ad 
duas vias, Ketkerestut vocatas, prohibuisset, quemquidem dominum To- 
mam archiepiscopum, idem homo vestre celsitudinis, presente eodem 
nostro testimonio, eodem die et loco, contra annotatum magistrum Bene- 
dictum solum, ad vestre magnitudinis presenciam citavisset, octavas festi 
Passce domini proxime nune venturas, partibus predictis pro termino 
coram vestra maiestate comparendi assignando.